
 

Dokumentace 2021-2022 

 
  

KLASIK sedlová střecha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dokumentace 2021-2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilní dům 

KLASIK 

s úpravami na 

přání zákazníka 

a s dodatečnou 

stavbou 



 

Dokumentace 2021-2022 

 
 

KLASIK sedlová střecha s úpravami - tmavé oblož. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Detail fasádního 

obkladu 



 

Dokumentace 2021-2022 

 
 

KLASIK+ interiér DETAIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

Dokumentace 2021-2022 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilní dům KLASIK se sedlovou střechou - POHLEDY 

 

Vysoce 

kvalitní 

zateplení 

pro 

celoroční 

využití 



 

Dokumentace 2021-2022 

 
 

 

Detail krytiny a dřevěného obkladu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mobilní dům KLASIK - PŮDORYS 

 

 

 

 

 

 

 

Výhodou je osazení 

domu na místa, kde 

není povolena 

výstavba běžného RD 



 

Dokumentace 2021-2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Levitující postel a prostorná koupelna 

již v základním provedení domu KLASIK 

Vysoký 

standard 

bydlení jak 

v přírodě, 

tak i ve 

městě 



 

Dokumentace 2021-2022 

 
 

Vizualizace mobilního domu KLASIK s plochou střechou 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Moderní 

řešení domu 

s možností 

dispozice 

2+KK nebo 

3+KK 



 

Dokumentace 2021-2022 

 
 

D E L U X 

Vizualizace mobilního domu naší nejvyšší řady v dispozici až 4+KK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Až 3 ložnice (dle výběru půdorysu), samostatná jednotka 1+KK s vlastní kuchyní a koupelnou dodává 

mobilnímu bydlení nový rozměr 


